que establece la Obligitorfedad de Bienes y Rentas y que a la fecha 

su situación patrimonial es como sigue. INMUEBLE: Situado en el 

Distrito de Santisima Trinidad, con Cta.Cte.Ctral. No. 15-0802-10, 
I 

que lo posee en condominio con su hermano Miguel Angel Ferreira 

Villamayor valor terreno de GUARANIES CUARENTA Y CUATRO MILLONES 

(/Gs.44.000.000) y valor construcción de GUARANIES SESENTA MILLONES 

( Gs . 60 . 000 . 000) , siendo el valor total la suma de GUARANIES CIEN 

HILLONES (Gs .100.000.000) . VEHICULO: MARCA VOLSWAGEN, TIPO 373QC2, 

GOL, MODELO DEL AÑO 2.000, PROCEDENCIA BRASILERA, IMPqRTADO POR 

DIESA S.A. CON 

2 

V ALUAOO EN NUEVE MIL OOLARES AMERICANOS ($$. g. 000) . DINERO EN EFECTIVO: 

DOS MIL QUINIENTOS DOLARES ($$.2.500) DE LA CUENTA No. 18.735 ( BANJl 

LEMAN-BArCO ALEMAN). CUENTA A COBRAR: GUARANIES QUINCE MILLONE~ 
'- 

(Gs. 15 . 000 . 000) . MUEBLES: DE OFICINA'Y DE HOGAR totalizan la suma 

de GUARANIES QUINCE MILLONES (Gs.15.000.000) . REMUNERACION MENSUAL: 

GUARANIES CUATRO MILLONES, DOSCIENTOS MIL (Gs.4.200.000) y GASTOS 
- 

DE REPRESENTACION GUARANIES OOS MILLONES NOVECIENTOS MIL (Gs. 2.900.000) . 

Leo esta escritura al compareciente de quién fecibi personalmente 

su declaración de voluntad, que de conformidad asi otorga y firmé 
) 

ante mi, de todo lo cual, doy fé.